
 

Eesti Posti logistika komplekslahenduse kirjeldus  

1 .         Kauba saabumine lattu 

Kauba eelteate saabumine 

Kaubaomanik e klient saadab Eesti Posti laopidajale eelteate (kokkulepitud vormis), milles on 
märgitud vajalik info kauba ja saabumisaja kohta.  
 
Vastuvõtmine 
Kaup saabub kaubaalusel või eraldi kastide/pakkidena. Kauba mahalaadimise järgselt tehakse 
esmane kontroll tuvastamaks kauba vastavus saatelehel oleva transpordiühikute (alused, kastid) 
arvuga. 
 

Kontrollimine 

Kauba kontrollimine hõlmab saabunud pakkeühikute lõikes kaubaartiklite kontrolli vastavalt kauba 
saatelehele, kus tuvastatakse kaubaühikute kogused (eeldatakse saatelehel märgitud kaubaühikute 
koguse õigsust) ja kaubaartikli nimetus vastavalt kauba saatelehele. 

2 .         Kauba arvele võtmine ja hoiustamine 

Kauba arvelevõtmine 

Kontrollitud kaup sisestatakse laoprogrammi kaubaartiklite lõikes ja ühikulise (tk) arvestusega. 
Kaubasaldo kohta peetakse jooksvalt arvestust ning aruandlus on kliendile kättesaadav. 
 

Hoiustamine 

Kaupade hoiustamine kaubaalusel ja peenkaubariiulil.  
 

Väljastustellimuse saatmine 

Kauba omanik saadab väljastustellimused, mis sisaldavad infot kauba lõppsaaja, kauba, koguste 
ning tarneaja kohta. See on kokkulepitud vormis ning seda on võimalik teha Eesti Posti vastavalt 
veebilehelt. 
 

Komplekteerimine 

Kaubaühikute noppimine ja saadetiste moodustamine vastavalt kliendi tellimusele. 
 

Lisaväärtusteenused 

Lisandväärtusteenus, kus kaupade või saadetisega teostatakse kliendiga kokkulepitud toiminguid. 
(tootele etiketi kleepimine, juhendite lisamine, komplektide koostamine jms) 

3.          Kauba  laialivedu 

Kaupade kättetoimetamiseks lõppsaajale valime välja just Teile sobiva variandi meie kuller- ja 
transporditeenuste seast: 
 
ELS 10 -  varajane kättetoimetamisteenus ärikliendist saajale; 
 
ELS Standard - universaalne ja lihtne kogu tööpäeva jooksul kättetoimetamisteenus ärikliendist 
saajale; 

ELS Pluss, ELS Postimüük - paindlike kättetoimetamise tingimustega teenus erakliendist saajale; 

ELS Balti -  Balti riikidesse saadetiste edastamise teenus, eelkõige ärikliendist saajale; 

ELS Transport -  spetsiaalselt alustel kaupade veoks.  

 


